РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Об аппарате Районной Думы
 муниципального образования Пуровский район
22 ноября 2005 года                                                                                                      г. Тарко-Сале
№ 14
На основании раздела 5 статьи 22 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Создать аппарат Районной Думы муниципального образования Пуровский район.

2. Утвердить Положение об аппарате Районной Думы муниципального образования Пуровский район (приложение).

3. Рекомендовать Администрации Пуровского района предусмотреть в бюджете Пуровского района  на 2006 год финансовые средства на обеспечение деятельности аппарата Районной Думы муниципального образования Пуровский район.

4. Решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Районной Думы муниципального образования Пуровский район 3 созыва                             Н.А. Мелишникова.
	Глава муниципального образования Пуровский район

	Д.Н.Кобылкин

Подлинник документа находится в Районной Думе

муниципального образования Пуровский район

в деле № 01-08 за 2005 год

Копия верна:

начальник Управления нормативно- правового и

информационно организационного

обеспечения

________________________О.М. Найда

_________________2011 год